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Harmonogram realizacji kursów na rok szkolny 2016/2017. 

Styczeń-czerwiec 2017. 

Projekt „Krok do kariery w branży samochodowej” o numerze RPLD.11.03.01-10-0036/16 

 

Nazwa 

kursu 

Termin 

wykonania 

Godziny 

od-do 

Liczba 

godzin 

Klasa/grupa Numer sali Prowadzący 

kurs 

Kurs 

spawania 

TIG(160h) 

II EDYCJA 

III EDYCJA 

01.03.2017 

02.03.2017 

03.03.2017 

04.03.2017 

05.03.2017 

06.03.2017 

07.03.2017 

08.03.2017 

09.03.2017 

10.03.2017 

11.03.2017 

12.03.2017 

13.03.2017 

14.03.2017 

15.03.2017 

16.03.2017 

17.03.2017 

18.03.2017 

19.03.2017 

20.03.2017 

21.03.2017 

22.03.2017 

23.03.2017 

24.03.2017 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-18.00 

9.00-17.00 

9.00-17.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-18.00 

9.00-17.00 

9.00-17.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-18.00 

9.00-17.00 

9.00-17.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-18.00 

4 

4 

3 

8 

8 

4 

4 

4 

4 

3 

8 

8 

4 

4 

4 

4 

3 

8 

8 

4 

4 

4 

4 

3 

IITPS, IIITPS 

grupa 10 osób 

chłopcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Warsztaty 

mechaniczne 

 

 

 

 

 

 

 

Bernard Sujka 
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25.03.2017 

26.03.2017 

27.03.2017 

28.03.2017 

29.03.2017  

30.03.2017 

31.03.2017 

01.04.2017 

03.04.2017 

 

III EDYCJA 

19.05.2017 

20.05.2017 

21.05.2017 

22.05.2017 

23.05.2017 

24.05.2017 

25.05.2017 

26.05.2017 

27.05.2017 

28.05.2017 

29.05.2017 

30.05.2017 

31.05.2017 

01.06.2017 

02.06.2017 

03.06.2017 

04.06.2017 

05.06.2017 

06.06.2017 

07.06.2017 

08.06.2017 

9.00-17.00 

9.00-17.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

9.00-17.00 

14.00- 

Egzamin 

 

15.00-19.00 

9.00-17.00 

9.00-17.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

9.00-17.00 

9.00-17.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

9.00-17.00 

9.00-17.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

8 

8 

4 

4 

4 

4 

4 

8 

 

 

 

4 

8 

8 

4 

4 

4 

4 

4 

8 

8 

4 

4 

4 

4 

4 

8 

8 

4 

4 

4 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupa 10 

osobowa 

IITPS,IIIA 
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09.06.2017 

10.06.2017 

11.06.2017 

12.06.2017 

13.06.2017 

14.06.2017 

17.06.2017 

18.06.2017 

19.06.2017 

20.06.2017 

 

 

15.00-19.00 

9.00-17.00 

9.00-17.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

15.00-19.00 

9.00-17.00 

9.00-17.00 

15.00-19.00 

14.00- 

egzamin 

4 

8 

8 

4 

4 

4 

8 

8 

4 

 

 

 

 

Kurs 

Akademia 

bezpiecznej i 

ekonomicznej 

jazdy (15h) 

IIEDYCJA 

12.05.2017 

16.05.2017 

13.30-18.30 

08.00-18.00 

5 

10 

IITPS, IIITPS, IIIA 

Grupa 10 osób 

chłopcy 

3 

Płyta 

antypoślizgowa 

Warszawa 

AUTOMOBILKLUB 

Andrzej Łabęcki 

Kurs prawa 

jazdy 

kat:B(60h) 

IIEDYCJA 

 

 

 

 

 

 

15.03.2017 

16.03.2017 

17.03.2017 

20.03.2017 

21.03.2017 

22.03.2017 

Od 23.03.2017 

– 15.04.2017  

jazda 

16.00-21.00 

16.00-21.00 

16.00-20.00 

16.00-21.00 

16.00-21.00 

15.00-21.00 

Od 

godz.14.00 

5 

5 

4 

5 

5 

6 

5x30h= 

150h 

IITPS grupa 5 

osób chłopcy 

 

Sala 

mechatroniczna 

 

Michał 

Wolniewicz 

Kurs prawa 

jazdy 

kat:C(50h) 

I EDYCJA 

 

 

 

09.01.2017 

10.01.2017 

11.01.2017 

12.01.2017 

Od 13.01.2017-

24.03.2017 

jazda 

14.00-19.00 

14.00-19.00 

14.00-19.00 

14.00-19.00 

 

 

5 

5 

5 

5 

10x30h 

 

IVTPS grupa 10 

osób chłopcy 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

Tomasz 

Szczechowicz 
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Kurs 

kwalifikacja 

wstępna pełna 

(280h) 

I EDYCJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04.01.2017 

05.01.2017 

07.01.2017 

08.01.2017 

14.01.2017 

15.01.2017 

21.01.2017 

22.01.2017 

28.01.2017 

29.01.2017 

04.02.2017 

05.02.2017 

11.02.2017 

12.02.2017 

18.02.2017 

19.02.2017 

25.02.2017 

26.02.2017 

04.03.2017 

05.03.2017 

11.03.2017 

12.03.2017 

18.03.2017 

19.03.2017 

25.03.2017 

26.03.2017 

27.03.2017 

28.03.2017 

29.03.2017 

30.03.2017 

31.03.2017 

01.04.2017 

14.00-21.00 

14.00-21.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

08.00-15.00 

14.00-21.00 

14.00-21.00 

14.00-21.00 

14.00-21.00 

14.00-21.00 

08.00-15.00 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

 

IVTPS grupa 10 

osób chłopcy 

 

 

6/17 

 

 

Michał 

Wolniewicz 
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02.04.2017 

03.04.2017 

04.04.2017 

05.04.2017 

06.04.2017 

07.04.2017 

Od 08.04.2017-

16.04.2017 

jazda w ruchu 

drogowym 

11.04.2017 

jazda w 

warunkach 

specjalnych 

08.00-12.00 

14.00-20.00 

14.00-20.00 

14.00-20.00 

14.00-21.00 

14.00-21.00 

 

 

 

08.00-15.00 

4 

6 

6 

6 

7 

7 

16h dla 

każdego 

UP 

 

4h 

 

 

 

 


